EDITAL Nº 18/2015

FIXA DATA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO PARA
DESEMPATE DA PONTUAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 008/2015.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, o qual transcorreu sem
interposição,  ficam convocados os candidatos classificados, abaixo relacionados ,   no processo
seletivo  simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de Psicólogo,
referente ao Edital nº 008/2015,  para comparecerem  na  Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, sito à Rua Gabriel Machado, nº 1931,  no dia 9 de abril de 2015 , às 10
horas , quando será realizado o sorteio para desempate da pontuação final:

Nº
inscrição

Candidato Pontuação Final

001 Katiane Avila Guse 20

002 Shaíne de Freitas Cortese 20

006 Davi Severo Menezes Damian 20

008 Marco Antônio dos Santos da Fontoura 20

São Francisco de Assis, 7 de abril de 2015.

Horácio Benjamim da Silva Brasil
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Francisco Paulo Gioda
Secretário Municipal da Administração e Planejamento